## АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## Красноперекопского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2022 года

с.Почетное

№ 196

Об отмене постановления от 17.03.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, в целях реализации права граждан на равный доступ к муниципальной службе администрация Почетненского сельского поселения

## постановляю:

- 1. Постановление от 17.03.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» отменить.
- 2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде администрации Почетненского сельского поселения, на официальном сайте <a href="http://www.rk.gov.ru">http://www.rk.gov.ru</a>, а также опубликования в муниципальной газете «Почетненский вестник»
  - 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель сельского совета — глава администрации сельского поселения

М.И.Книга